S. Frangois.

1460. 24 juillet. Antonio Frederighi magistro opere majoris ecclesiz
senen(sis) recipienti pro se et certis aliis ejus sociis qui pridie aptave-
runt habitationes monasterii sancti Francisci senen(sis) pro habitatione
persone ipsius s™ d. n. papz el ejus familiz florenos 276 de ca-
mera ad rationem bol. 50 pro floreno quolibet, videlicet pro operibus ,
matonibus, calce, ferramentis , lignaminibus et aliis ibidem necessariis ,
ut apparet per cedulam manu cleri¢i subscriptam et die prasenti in ca-
mera apostolica exhibitam, quos , etc. Dat. Senis, etc., die 24 mensis
Julii anno a nativitate, etc., ut supra, flor. 276. (En marge) pro magistro
Antonio Frederighi. — M. 1458-1460, fol. 171.

1464. 50 décembre. Duc. 200 dati di comandamento di Sua St= a
Miraballi, li quali feciero pagare in Siena a Riciardo Saracini per pagare
le finestre del vetro in Siena a san Franciesco. — T. S. 1460-1462, fol.
T1 v, — 1463 (v. s. 1462). 9 mars. Duc. 142, e bn. 6 dali di coman-
damento di Sua S'* a misser Giovanni Saracini li quali pagase in Siena
a frate Franc® frate di san Franc® per resto della finestra a fatto in san
Franc®, la quale a fatto fare Sua St2, cioe finestra di vetro, che monta
lire 732 e s(oldi) 1, d(enari) 8. — T. S. 1462-1464, fol. 69 vo.

Archevéché.

1460. 22 février. Discreto viro magistro Mariano Andre carpentario
lignario (?) de Senis flor. auri d. ¢. 22 cum tribus quartis similis floreni,
pro se, magistro Paulo et nonnullis aliis magistris et discipulis reci-
pienti, pro magisterio, operis, tabulis, clavibus et ferramentis , ac aliis

et senex », qui se trouve dans I’édition de Bdle et dans celle de Muratori, et qui
n’offre guére de sens.

(1) Milanesi, op. laud., t. II, pp. 323, 324.

(2) Milanesi, op. laud., t. 1I, p. 311.

(3) « Scnis quadrato saxo gentilibus suis porticum fastigiatam et ornatisgi-
mam extruxit... Sepulchrum marmoreum paternis maternisque ossibus Senis
in templo beati Francisci suo jussu conditum hoc disticho notavit :

Sylvius hic jaceo, conjux Victoria mecum est ;
Filius hoc clausit marmore papa Pius.
(Platina, Vie de Pie II.)
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cementis faclis et datis in aptatione loci residentiz camerz apostolicz
et registri ejusdem in dicta civitate Senarum. (Datum Senis.) — M. 1458-
1460, fol. 142 vo.

1460. 5 mars. Blasio Chechi cartolario (?) superstiti in fabrica in pala-
tio archiepiscopali et alibi pro residentia sanctissimi domini nostri papa
Senis flor. auri d. ¢. 271, sol. 8, den. 4 tam pro valore tabularum,
ferramentorum et murameni (?), ac aliarum rerum in dicta fabrica
oportunarum quam pro magisterio et manufactura hujusmodi fabrice.